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 24 marca Niedziela Palmowa 

Mk 11,1-10 

Hosanna! (Mk 11,9) 

Czytane dzisiaj dwa teksty 

Ewangelii są jak emocjonalne 

podcięcie biczem. Na początku 

Mszy Świętej słyszymy relację  

z triumfalnego wjazdu Jezusa do Jerozolimy. Uczestniczymy  

w procesji, niesiemy palmy i łączymy się z tłumem wołającym: 

„Hosanna! Błogosławiony ten, który przychodzi w imię Pańskie" 

(Mk 11,9). Następnie w liturgii słowa słyszymy opis męki 

Pańskiej z Ewangelii św. Marka. Znowu stajemy się częścią 

tłumu, tylko tym razem krzyczymy: „Ukrzyżuj Go!" (Mk 15,13). 

I jest to wstrząsające! 

Dlaczego Kościół u progu Wielkiego Tygodnia stawia nas 

wobec tak różnych czytań? Dlaczego przydziela nam tak 

odmienne role? 

Służy to jednemu celowi - abyśmy jaśniej pojęli, co Jezus 

uczynił dla tamtych tłumów i dla nas. On dobrowolnie przyjął 

mękę i wydał siebie za lud, niezależnie od jego postawy. Czy Go 

witali z entuzjazmem, czy przeklinali, On nie przestawał ich 

kochać. Nie przestaje też kochać nas. 

Jezus nie zraża się naszą niestałością. I to jest Dobra Nowina! 

Ponieważ, mówiąc uczciwie, wszyscy mamy chwile, kiedy nasze 

zaangażowanie w sprawy Pana i nasza miłość do Niego zaczynają 

się chwiać. Kiedy wszystko układa się dobrze, nie jest nam trudno 

Go wychwalać. Ale kiedy grozi nam niebezpieczeństwo, czy 

smutek odbiera nam siły do życia, to już zupełnie inna historia. 

Niech więc dzisiejsze czytania z Ewangelii zainspirują cię do 

uważnego śledzenia ostatniego tygodnia z życia Jezusa. Uznaj 

niestałość swojej miłości do Niego i proś, aby cię umocnił.  

Ale nie zatrzymuj się na tym! Otwórz serce na wyzwalającą 

prawdę o tym, że Jezus kocha cię nawet wtedy, gdy od Niego 

odchodzisz. Spójrz na krzyż i uwierz, że On nosił cię w sercu 

podczas swej męki, śmierci i zmartwychwstania. 

Oby Pan wylewał swoją łaskę na nas wszystkich w tym 

najświętszym tygodniu roku! 

„Panie, pomóż mi w Wielkim Tygodniu jak najlepiej 

przygotować się do uroczystości Twojego zmartwychwstania". 

 

 

SERCE ZATWARDZIAŁE 

Dwaj bracia z przypowieści Jezusa o synu marnotrawnym różnili 

się od siebie tak bardzo, jak to tylko możliwe. Starszy syn 

niestrudzenie pracował w polu i w gospodarstwie dla dobra 

rodziny. Wykonywał polecenia ojca i o nic się nie dopominał. 

Młodszy poszedł w świat ze swoją częścią rodzinnej schedy  

i roztrwonił ją, „żyjąc rozrzutnie" (Łk 15,13). Jednak obaj sy-

nowie w gruncie rzeczy mieli ten sam problem - nie rozumieli, 

jak wielkim błogosławieństwem jest być synem ojca i mieszkać  

w jego domu. 

W różnych okresach naszego życia możemy identyfikować 

się to z jednym, to z drugim synem — na tym polega geniusz 

przypowieści Jezusa! W tym artykule przyjrzymy się głębiej 

postępowaniu starszego syna, aby spróbować zobaczyć w sobie 

pewne postawy i przekonania, które oddzielają nas od Boga i od 

siebie nawzajem. 

„NIEWOLNIK" OJCA 

O starszym synu wiemy wystarczająco dużo, by mieć 

pewność, że nigdy nie zwróciłby się do ojca z prośbą o spadek  

i nie opuściłby domu. Był posłuszny, lojalny i wierny, bez 

szemrania wykonywał to, co zostało mu powierzone, zawsze 

można było na niego liczyć. 

Ale co się dzieje, gdy ktoś taki nie dostrzega przywilejów, jakie 

daje mu bycie synem czy córką Boga? Starszy syn  

w przypowieści zachowuje się tak, jak gdyby był niewolnikiem 

swego ojca. „Oto tyle lat ci służę" - mówi z wyrzutem - „i nie 

przekroczyłem nigdy twojego nakazu" (Łk 15,29). Co więcej, 

nigdy nie dotarło do niego, jak bardzo jest kochany i ceniony 

przez ojca! Być może uważał, że jeśli w jakikolwiek sposób 

zawiedzie ojca, ten nie okaże mu miłosierdzia. I tak w jego sercu 

narastały urazy i rozgoryczenie. 

Jak łatwo popadamy w tego rodzaju myślenie! Ulegamy 

pokusie, by odnosić się do Boga jak pracownik do szefa, a nie jak 

dziecko do ojca. Może nawet robimy to, czego Bóg od nas 

wymaga, ale bardziej z obowiązku niż w odpowiedzi na Jego 

miłość. Może nawet nie zdajemy sobie sprawy z naszej wielkiej 

godności jako synów i córek Boga oraz z tego, jak wielką 

miłością i troską otacza nas Pan także wtedy, gdy upadamy. 

Do refleksji: Czy mój trud, aby postępować w sposób miły 

Panu, nie przyćmiewa we mnie świadomości, jak wielkim 

błogosławieństwem jest być synem czy córką w domu Ojca? 

 ciąg dalszy na str.2 
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PUŁAPKA PORÓWNAŃ 

Starszy syn nie uniknął porównywania się z młodszym bratem. To on 

był tym, który trwał przy ojcu, natomiast jego brat nie tylko obraził ojca, 

domagając się swojej części spadku, ale opuścił dom rodzinny, by 

prowadzić frywolne życie. Wyruszając codziennie rano na pole, by  

z mozołem troszczyć się o zbiory, z pewnością uważał się za lepszego od 

swego marnotrawnego brata. To on przecież był tym „dobrym", który 

robił to, co do niego należało. I tak zaczął popadać w zadufanie. 

Zamiast jednak porównywać się z bratem i czerpać z tego 

zadowolenie, starszy syn mógł wybrać inną drogę. 

Mógł dostrzec, jak zagubiony i nieszczęśliwy był w istocie jego brat  

i dzielić z ojcem troskę o niego. Jakże inny byłby stan jego serca, gdyby 

postąpił w ten sposób! 

Kiedy uważamy się za lepszych od innych, przestajemy dostrzegać, 

że my także potrzebujemy Boga. Arogancja  i poleganie na sobie nie 

pozwalają przyjmować miłości i miłosierdzia, którymi On chce nas 

obdarzyć. Nie zapominajmy również, że porównywanie się z innymi może 

doprowadzić do wniosku, że jesteśmy od nich gorsi, a co za tym idzie, nie 

zasługujemy na miłość Boga. Każda z tych opcji wprowadza na drogę, 

która oddala od Niego. 

Do refleksji: W jaki sposób jestem kuszony do arogancji  

i poczucia wyższości z racji tego, że idę za Panem lub ponoszę trud dla 

Niego? Jak często modlę się za ludzi zagubionych, którzy żyją  

z dala od Pana? 

PORÓWNYWANIE SIĘ RODZI ZAZDROŚĆ 

Kiedy starszy brat, wracając z pola po dniu ciężkiej pracy, usłyszał 

dźwięki muzyki, chciał wiedzieć, co się dzieje. Sługa powiedział mu 

wówczas o powrocie brata i powitaniu, jakie zgotował mu ojciec. Starszy 

syn poczuł zazdrość. Chociaż zawsze był posłuszny i pracowity, nigdy nie 

otrzymał nawet koźlęcia, aby mógł wyprawić ucztę dla swoich przyjaciół! 

Ta myśl wzbudziła w nim gniew. 

Starszy brat uległ tym uczuciom, ponieważ nie rozumiał przywilejów 

płynących z własnego synostwa, ani też przywilejów swego młodszego 

brata. Nie był najemnikiem, mógł więc śmiało prosić o koźlę czy utuczone 

cielę. Ojciec powiedział mu przecież: „Wszystko, co moje, do ciebie 

należy" (Łk 15,31). Nigdy jednak nie przyszło mu na myśl, żeby 

skorzystać z tego, co było mu należne. Nie rozumiał też, że młodszy syn, 

odszedłszy z domu, nie utracił swego miejsca w rodzinie. Wciąż był 

synem - nawet wtedy, gdy jego zachowanie zupełnie na to nie 

wskazywało. 

Kiedy nie pamiętamy o tym, jak wielkim przywilejem jest być człon-

kiem Bożej rodziny i mieszkać w domu Ojca, grozi nam, że nasze serca 

staną się zatwardziałe, jak serce starszego brata. Zapominamy wówczas, 

że mamy nieograniczony dostęp do Ojca i do wszelkich łask, jakich On 

pragnie udzielać. Zapominamy, że Jego miłość przerasta naszą 

wyobraźnię i że On przebacza nam, gdy upadamy. Zapominamy też  

o nagrodzie, która czeka na nas w niebie. 

Do refleksji: W jaki sposób poznanie i doświadczenie miłości Boga 

może zmienić moją perspektywę, gdy jestem kuszony do zazdrości? 

ODRZUCENIE MIŁOŚCI OJCA 

Niestety złość i zazdrość pochłonęły starszego brata do tego stopnia, 

że odmówił wejścia na ucztę. Wolał zadręczać się swoimi uczuciami - 

które uważał za usprawiedliwione - niż cieszyć się ucztowaniem, muzyką 

i tańcem wraz z odzyskanym bratem. Być może nie wierzył, że ojciec 

rzeczywiście mówi na serio. 

Ponieważ nie mógł pojąć, dlaczego ojciec przyjął w ten sposób 

zbłąkanego syna, odizolował się od nich i od wszystkich gości. Jednak 

ojciec odszukał go i namawiał, aby jednak wziął udział w uczcie. Chciał, 

aby i on otrzymał to wszystko, co zostało dane jego młodszemu bratu. 

Kiedy nasze serca stają się zatwardziałe, trudniej jest nam 

doświadczyć wielkiej miłości, jaką Ojciec ma dla nas i dla wszystkich 

swoich synów i córek, niezależnie od tego, jak daleko odeszli. Kiedy nie 

jesteśmy napełnieni Jego miłością i miłosierdziem, trudniej jest nam też 

okazywać miłość i miłosierdzie innym. 

Do refleksji: Czy nie odrzucam w jakiś sposób miłości  

i miłosierdzia Boga Ojca wobec mnie? Co mogę zrobić, aby pełniej 

przyjąć to wszystko, co On chce mi dać w tym Wielkim Poście? 

SZCZĘŚLIWE ZAKOŃCZENIE 

Nie wiemy, jak zakończyła się ta historia, z pewnością pragnęlibyśmy 

jednak, aby nawrócenie młodszego syna było autentyczne i aby podjął 

swoje obowiązki w domu ojca z wdzięcznością i radością. Chcielibyśmy 

też, aby starszy syn wyzbył się złości i przyjął na nowo swego brata  

z otwartym sercem. Przede wszystkim zaś chcielibyśmy, aby została  

w pełni odbudowana ich relacja z ojcem i by mogli cieszyć się wszystkimi 

przywilejami i obowiązkami wynikającymi z ich synostwa, a także 

wzajemną więzią braterską. Takiego zakończenia Bóg pragnie również dla 

nas wszystkich. 

Jezus opowiedział nam jednak tę przypowieść nie tylko po to, by 

opisać poruszenia ludzkich serc, ale przede wszystkim po to, by objawić 

nam serce Boga. 

 

20 marca o godz. 12:30 w naszej parafii odbędzie się pogrzeb śp. 

Stanisława Marciniaka ps. „Niewinny”, „Janusz” - żołnierz 

Batalionów Chłopskich, Armii Krajowej - Zrzeszenia „Wolność  

i Niezawisłość" 

Urodził się 1 sierpnia 1915 r. w miejscowości Dratów w powiecie 

lubartowskim. Był synem Stanisława i Józefy z d. Ozga. W latach 

1937 - 1938 odbył służbę wojskową w 12. Pułku Ułanów 

Podolskich. W okresie niemieckiej okupacji był żołnierzem 

Batalionów Chłopskich na placówce w Abramowie. Od stycznia 

1946 r. był członkiem oddziału Józefa Struga „Ordona". Ujawnił 

się w 1947 r. przed Powiatowym Urzędem Bezpieczeństwa 

Publicznego w Chełmie, jednak pozostał dalej  

w konspiracji. Po śmierci „Ordona" i jego zastępcy Stanisława 

Falkiewicza pseud. „Ryś", przejął w grudniu 1947 r. komendę nad 

oddziałem. Grupa przetrwała w terenie do maja 1948 r., kiedy 

uległa rozpadowi. Marciniak wyjechał wówczas na Ziemie 

Odzyskane,  a następnie do Płocka. Pracował w stoczni rzecznej  

w Płocku jako strażak i strażnik przemysłowy. Poszukiwany przez 

UB, powrócił we wrześniu 1951 r. na Lubelszczyznę i dołączył do 

oddziału Edwarda Taraszkiewicza pseud. „Żelazny". Został 

aresztowany 6 października 1951 r. w wyniku obławy 

zorganizowanej przez UB-KBW w kolonii Zbereże nad Bugiem  

i przewieziony do Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa 

Publicznego we Włodawie. Stamtąd został przeniesiony do 

Wojewódzkiego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Lublinie, 

a następnie osadzony w więzieniu na Zamku w Lublinie. 

Przeszedł intensywne i ciężkie śledztwo. Wojskowy Sąd 

Rejonowy w Lublinie 14 sierpnia 1952 r. skazał Marciniaka na 

karę śmierci, którą wykonano 12 stycznia 1953 r.  

w więzieniu na Zamku w Lublinie. Szczątki Stanisława 

Marciniaka odkryto w listopadzie 2017 r. podczas prac 

ekshumacyjnych prowadzonych przez IPN na Cmentarzu 

Rzymskokatolickim przy ul. Unickiej w Lublinie. 
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   Dziękuję za ofiary złożone na tacę w dniu dzisiejszym, są one 

przeznaczone na  inwestycje w parafii. Przypominam, że ofiary dokonane 

przelewem na konto parafii z tytułem – darowizna na cele kultu 

religijnego – będzie można odliczyć od podatku. 

   19 marca przypada uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP. 

Wieczorem o godz. 17:00 będziemy celebrować zbiorową intencję 

Mszy św. 

   Taca z 24 marca będzie przeznaczona na ogrzewanie w kościele. 

   25 marca w tym roku przypada już w Wielkim Tygodniu. Dlatego 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego i przyrzeczenia Duchowej Adopcji 

Dziecka Poczętego będziemy przeżywali w poniedziałek 8 kwietnia. 

   Niedziela Palmowa wypada 24 marca. W tym dniu Msze św. będą się 

rozpoczynały od obrzędu poświęcenia palm przed kościołem, po czym 

nastąpi uroczyste wejście do kościoła. 

   W niedzielę palmową jak co roku będziemy przy kościele rozprowadzali 

chlebek dobroci. Dochód zasili fundusz wsparcia rodzin, które 

znajdują się w potrzebie. 

   Liturgię Wielkiego Czwartku rozpoczniemy Mszą św. o godz. 17:00. Na 

zakończenie według tradycji Najświętszy Sakrament zostanie 

przeniesiony do ciemnicy. Przy ciemnicy zachęcam do pozostania 

i modlitwy. 

   Wielki Piątek – obowiązuje „post ścisły”, tj. wstrzemięźliwość od 

pokarmów mięsnych i post. „prawem o wstrzemięźliwości są związane 

osoby, które ukończyły 14. Rok życia, prawem zaś  o poście są związane 

osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60. Roku życia”. 

KPK kan. 1252; por. kan. 97&1. 

   Droga Krzyżowa rozpocznie się w kościele o godz. 16:30, po czym 

wyjdziemy na zewnątrz by przejeść w stronę cmentarza  i dalej do P. 

Sawickich, P. Nowaków i pasem zieleni do kościoła.  

Po powrocie do kościoła rozpocznie się Liturgia Wielkiego Piątku. 

   Ofiary złożone podczas adoracji krzyża zostaną przekazane na 

utrzymanie miejsc kultu religijnego w Jerozolimie. 

   Czuwanie przy grobie Pana Jezusa będzie trwało do godz. 23:00.  

W tym czasie będzie można skorzystać ze spowiedzi św. 

   Wielka Sobota. Adoracja przy grobie Pana Jezusa rozpocznie się od 

godz. 6:00. Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny rozpoczniemy  

o godz. 8:00. Pokarmy będą święcone co pół godziny do godz. 12:00. 

Poświęcenie pokarmów w Rozpłuciu odbędzie się  o godz. 12:00. Przed 

kościołem w Rogóźnie i kaplicą w Rozpłuciu będzie przygotowana woda 

święcona, którą można nabierać do przyniesionego naczynka. 

   Liturgia Wigilii Paschalnej rozpocznie się o godz. 19:00 przed 

kościołem od obrzędu poświęcenia ognia. Prosimy o przyniesienie 

ze sobą gromnicy. 

   Zapraszam do wspólnej adoracji przed grobem Pana Jezusa strażaków  

z terenu naszej parafii, ministrantów i młodzież z Drużyny Pożarniczej. 

   Zapraszamy do trzymania straży przy grobie także inne służby 

mundurowe, np. górników, leśników.  

   Rezurekcja w Zmartwychwstanie Pańskie rozpocznie się o godz. 6:00 

procesją wokół kościoła. Pozostałe Msze św. będą odprawiane  

o godz. 9:00, 12:00 i 17:00; w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. Bardzo 

proszę, aby na procesję zostały wzięte wszystkie obrazy, 

sztandary, feretrony. 

   Porządek Mszy św. w Poniedziałek Wielkanocny będzie następujący: 

9:00, 12:00 i 17:00 w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Taca będzie przeznaczona na KUL. 

      Zakończyliśmy układanie kostki brukowej. W tym zakresie 

wykonaliśmy następujące roboty: parking przy kaplicy  

w Rozpłuciu; parking od strony Krasnego został poszerzony o 2,5 m; 

miejsce parkingowe na autobus. Koszt całej inwestycji wyniósł 

115 tys. zł.  

   4 i 5 kwietnia przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Księża 

będą odwiedzali chorych i samotnych według ustalonego programu. 

Adoracja przed Najświętszym Sakramentem w czwartek rozpocznie się  

o godz. 15:30. Spowiedź w pierwszy piątek można odbyć w przed Mszą 

św. o godz. 7:30 lub od godz. 16:30. Jeżeli ktoś nie posiada grzechu 

ciężkiego w pierwszy piątek, to wystarczy jak przyjmie komunię św. i po 

Mszy św. przyniesie do zakrystii książeczkę do podpisu. 

   W sobotę 6 kwietnia zapraszam na różaniec fatimski o godz. 8:00,  

a po nim Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP.  

W kwietniu modlimy się za członków kółka różańcowego pw. 

Oblubienicy Ducha św. z Kaniwoli. 

   6 kwietnia organizujemy jednodniową pielgrzymkę do Kodnia. 

Zapisy u księży. 

   Dziękuję za złożone ofiary na kwiaty do ciemnicy i grobu Pana Jezusa. 

Dzieci i Młodzież z naszej parafii dziękują  za przekazywanie 1,5% na 

rzecz OSP w Rogóźnie KRS 0000540363. 

 

                                             Darowizny  

Posadzka  

bezimiennie 200,00 zł  Zofia Łabęcka 100,00 zł 

Stefania Jesionek 100,00 zł  Zofia Wójtowicz 100,00 zł 

Henryka Klimas 50,00 zł  Stanisław Czech 100,00 zł 

Anna Wójtowicz 100,00 zł  Zofia Skórak 50,00 zł 

Danuta Białota 50,00 zł  Franciszka Drabik 50,00 zł 

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Lucyna Jaszuk 50,00 zł  Elżbieta Macioszek 50,00 zł 

Janina Maksymiuk 50,00 zł  Bezimiennie 300,00 zł 

Elżbieta Nawrocka 200,00 zł  Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Kazimiera Czubacka 50,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Marianna Kunach 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Eugenia Kociołko 50,00 zł  Zofia Bakun 50,00 zł 

Krystyna Morel 100,00 zł  Halina Tomczak 50,00 zł 

Jan Osiński 50,00 zł  Marianna Paczkowska50,00 zł 

Bezimiennie 2 000,00 zł   

Zofia i Stanisław Ołtuszyk 100,00 zł  

Janina i Zbigniew Mazowieccy 500,00 zł  

Janina i Hipolit Kafarski 100,00 zł  

Gabriela i Grzegorz Halliop 100,00 zł 

Elżbieta i Andrzej Gołębiowska 100,00 zł 

Halina i Tadeusz Kurlak 100,00 zł  

Ogrzewanie 

Jan Karaś 100,00 zł   

Teresa Lamont 100,00 zł  

bezimiennie 100,00 zł  

Elżbieta i Andrzej Gołębiowski 50,00 zł 

Sprzątanie 

sprzątanie Halina i Edmund Karaś 100,00 zł  

kwiaty Halina Spaczyńska 20,00 zł  

sprzątanie Danuta Przystupa 50,00 zł  

sprzątanie Zofia Musiej 50,00 zł 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 
Borkowski Eugeniusz-33, Zakostowicz Henryk-33, Karpiński Czesław-

32, Siegieda Leontyna-32, Musiej Luba-31, Jagielska Maria-30, Szybak 

Władysław-30, Słowik Zenona-29, Radko Andrzej-29, Koperczak 

Tadeusz-28, Szurek Stanisława-28, Kiejnich Kazimierz-28, Lamorski 

Leander-28, Macioszek Elżbieta-27, Szpitun Grzegorz-26, Macioszek Jan-

26, Wołos Helena-26, Pawłowska Beata-24, Klauda Henryk-24, Łoś 

Czesław-23, Morawka Aniela-23, Domin Franciszek-23, Kloz Jan-23, 

Michalski Stanisław-22, Budzyńska Irena-22, Pachuta Tadeusz-22, 

Zieliński Czesław-21, Kociołko Jan-20, Połetko Marianna-19, 

Gołębiowski Jerzy-19, Stasicki Jan-19, Czubacki Ryszard-18, 

Gołębiowski Bolesław-17, Grzegorczyk Mieczysław-17, Wójcik Piotr-16, 

Romańczuk Władysław-16, Nowacki Henryk-16, Siedlecki Edward-16, 

Szczęk Stanisław-15, Tołoczko Zbigniew-15, Wójcik Grzegorz-15, Steć 

Olga-13, Kruk Maria-13, Gajos Zbigniew-13, Wójcik Mirosław-13, 

Chacińska Teresa-13, Spaczyński Andrzej-12, Kanon Wiesław-12, 

Zieliński Stanisław-11, Gil Tadeusz-11, Boraczyński Włodzimierz-10, 

Imbingier Jan-10, Radko Edward-10, Wasilewski Edward-9, Kabaciński 

Jacek-9, Czubacki Kazimierz-7, Gil Halina-7, Golan Jadwiga-7, Suchorab 

Marcin-6, Steć Wacława-5, Lato Wiktor-5, Gołębiowski Czesław-4, 

Mendel Maria-4, Morawska Helena-4, Arciszewska Romualda-4, 

Delewski Stanisław-3, Krępacka Ewa-3, Pracownik Danuta-2, Elert 

Mirosława-2, Jagiełło Anna-1, Mileszczyk Bolesława-1, Gajos Henryk-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 17 MARCA DO 7 KWIETNIA 2024                           17 marca 2024 r. 4(298)/2024 

 

Niedziela, 17 marca 

9:00 †Józef, Stanisław Drabik, Józef 

Maleszyk, Józefa Sobczyk, Józef 

Sułek; †Jan, Ryszard, Piotr 

††Czubackich; †Edward Romańczuk 

i Sabina; †Albin Jagiełło – zam. r. 

Wiączek; †Krystyna, Aleksander, 

Stanisław ††Sprawka; †Kazimierz, 

Henryk ††Flisów; †Barbara Kaliszyk 

2mc; †Tadeusz Szymaniak – zam. 

sąsiedzi; †Józef Zarko (im); †Edward 

Jośko 30dz; †Irena Brzezińska; 

†Eugeniusz Kunach ††Kunachów; 

†Józef Osiński (im), Danuta Osińska 

(ur); †Mieczysław Zarosiński 29r. 

††Zarosińskich, Anna Markiewicz 

20r. ††Markiewiczów, Golców; 

†Anna Gołębiowska – zam. rodz. 

Grzybowskich; †Stanisław Delewski 

3r; †Aleksander Osiński 7dz. 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Oliwii 

Bieleckiej w 1 urodziny; 

Dziękczynna za 100 lat życia  

i z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Reginy Michalskiej – zam. Kółko 

Różańcowe i i mieszkańcy wsi 

Kobyłki;  O Boże błog. dla Tadeusza 

w 65 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Józef Paczkowski, Józef 

Matuszak, Józef Golan; †Danuta 

Plechawska – zam. r. Elert; 

Poniedziałek,  18 marca 

7:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Krystyna Karaś (imieninowa) 

Wtorek,  19 marca 

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Józef Nowak 

Środa, 20 marca 

12:30 pogrzeb śp. Stanisława Marciniaka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Mieczysław Ozga - gregorianka  

Czwartek, 21 marca  

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Beata Pawłowska 24r 

Piątek, 22 marca   

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

16:00 różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

17:00 †Franciszka, Jan, Edward 

Starownik 

Sobota, 23 marca  

7:30 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

8:00 Różaniec 

 

Niedziela, 24 marca NIEDZIELA 

PALMOWA 

9:00 †Irena Brzezińska – zam. r. 

Żmurków; †Anna Jagiełło 1r; 

†Stanisław 32r i Jacek 9r 

Kabacińscy; †Bolesława 1r, 

Stanisław, Ryszard 

Mileszczyk; †Maria, Antoni, 

Adam ††Szurek; †Albin 

Jagiełło – zam. Irena 

Walaszek z rodz.; †Janina 

Kowalczuk 2mc; †Maria 

Mendel 4r; †Jerzy Paluch 9r 

††Paluchów; †Tadeusz 

Szymaniak – zam. brat 

Wiesław z rodz.; †Wiesław 

Woźniak 1r; †Elżbieta i Jan 

Macioszek; †Stanisława, 

Bogumił, Henryk Zabłotni; 

†Aleksander Osiński – zam. 

Irena Winnicka z rodz.; 

†Mirosława Elert 2r, 

Krzysztof Elert 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo w 

dniu urodzin dla Łukasza, 

Doroty  

i Magdaleny 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - 

gregorianka 

Rozpłucie   

10:30  

Poniedziałek,  25 marca  

7:30 †Mieczysław Ozga - 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Marianna (im), Józef 

(im) Sułek, Paweł i Jan Sułek 

Wtorek,  26 marca  

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga – 

gregorianka 

Środa, 27 marca 

7:30 †Mieczysław Ozga - 

gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Stanisława Haraszczuk 50r 

Czwartek, 28 marca 

16:30 różaniec 

17:00 †Irena Brzezińska – zam. 

Krystyna Pietrzela 

 †Mieczysław Ozga - 

gregorianka  

Piątek, 29 marca  

16:00 Różaniec 

16:30 DROGA KRZYŻOWA  

 NABOŻEŃSTWO 

WIELKIEGO PIĄTKU 

Sobota, 30 marca  

19:00 LITURGIA WIGILII 

PASCHALNEJ 

†Mieczysław Ozga – 

gregorianka 

 †Jerzy Gołębiowski 19r 

 

 

Niedziela, 31 marca ZMRATWYCHWSTANIE PAŃSKIE 

6:00 REZUREKCJA 

9:00 †Marian Jędruszak 3mc; †Anna Gołębiowska 3mc; †Jan  

i Marek Kociołko ††Kociołko i Bieleckich; †Anna i Albin 

Jagiełło – zam. r. Łabęckich; ; †Janina, Władysław, 

Zbigniew ††Kowalczuk; †Tadeusz Szymaniak – zam. 

bratanica Wioletta i bratowa; †Aniela Woźniak, Eugenia  

i Jan Woźniak, Józefa i Czesław Deutry; †Marek Olesiuk 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Maksymiliana Dziadko  

w 9 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Mieczysław Ozga - gregorianka 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska 4r 

Poniedziałek,  01 kwietnia PONIEDZIAŁEK 

WIELKANOCNY 

9:00 †Marcin Suchorab 6r, †Tadeusz Szymaniak – zam. r. 

Witów; †Irena Brzezińska 2mc; †Krystyna Czerw 2r; 

†Zofia Krępacka 

12:00 O Boże błogosławieństwo dla Kuby w 18 urodziny;  

O Boże błogosławieństwo dla Natalii w 15 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska – gregorianka 

Rozpłucie 

10:30 †Małgorzata, Antoni, Mieczysław, Tadeusz  

i Stanisław ††Jadwiżuków 

Wtorek,  02 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 †Tadeusz, Helena, Adam  ††Nastaj 

Środa, 03 kwietnia 

7:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

††Ryszard (im) 19r, Antoni, Władysława 

††Czubackich, Helena i Jan Słowikowie 

Czwartek, 04 kwietnia  I-SZY CZWARTEK MIESIĄCA 

7:30 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

Piątek, 05 kwietnia I-SZY PIĄTEK 

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:70 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

Sobota, 06 kwietnia I-SZA SOBOTA MIESIĄCA 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. w intencji KR z Kaniwoli pw. Oblubienicy 

Ducha św. 

17:00 † Janina Fabian 20r 

 †Anna Gołębiowska - gregorianka  

Niedziela, 07 kwietnia 

9:00 Za parafian 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE  

12:00  †Jerzy Pluta 4mc; †Aleksander Osiński 30dz; †Henryk 

Gajos 1r; †Janina i Lucjan Elert 18r; †Halina Klauda 

3mc; †Tadeusz i Zofia Koperczak;  †Tadeusz Szymaniak; 

†Aniela Bytys 2mc; †Danuta Plechawska 2mc; †Andrzej 

Łoziński 

16:30 różaniec 

17:00 †Marek Kuty 12r, Władysław i Marianna Bekiesza, 

Karolina Wierzbicka 

Rozpłucie   
10:30 †Anna Gołębiowska - gregorianka 

 


